

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอดงพวนหิน จังหวัดพิจิตร
 ชื่อสายทาง สายเรียบแม่น้ำพิจิตรเก่า
 สถานที่ตั้ง บ้านย่านขาด หมู่ที่ 3 ตำบลทับหมัน อำเภอดงพวนหิน จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการ วันที่ 6 พฤศจิกายน 2563

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	108,446.53	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	108,446.53	
	คิดเป็นเงิน	108,400.00	
	ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)		

พื้นที่ดำเนินการ 240.000 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา ตารางเมตร ละ 451.67 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยา ห้าวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิตดาพร โชติพรม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสิริลักษณ์ ภูธร)

นักวิชาการศึกษา

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายเชษฐา โชติพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายเรียบแม่น้ำพิจิตรเก่า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 60.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านย่านขาด ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาวันที่ 6 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยFN	ราคากลาง
1	งานปรับแก้แถมตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(ลูกรัง)	ตร.ม.	276.00	9.83	2,713.08	1.3607	13.38	3,691.69
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วตบ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	348.91	4,186.92	1.3607	474.76	5,697.14
9	ผิวทางบอร์เลนดัดชั้นบนคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	240.00	271.30	65,112.00	1.3607	369.16	88,597.90
10	Expansion Joint	ม.	4.00	123.98	495.92	1.3607	168.70	674.80
11	Contraction Joint	ม.	40.00	133.76	5,350.40	1.3607	182.01	7,280.29
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	7.20	255.66	1,840.75	1.3607	347.88	2,504.71
14	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	432.66	-	1.3607	588.72	-
					79,699.07		รวม	108,446.53
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	108,400.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	79,699.07	บาท
=	1.3607	บาท

(ส่งขอ) ประเมินราคา
 (นายเจษฎา โชติพรม)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ส่งขอ) ตรวจสอบ
 (นายสมชาย มังคะเขต)
 ผู้อำนวยการกองช่าง